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HALLE X Die Stadt 28. August 2009

Einladung

Sehr geehrte Damen und Herren,
hiermit laden wir Sie zur

offentlichen / nicht offentlichen Sitzung
des Ausschusses fur Finanzen,
stadtische Beteiligungsverwaltung und Liegenschatfte n

am Dienstag, 22.09.2009,
um 16:30 Uhr,

im Stadthaus, Wappensaal,
Marktplatz 2,

06100 Halle (Saale),

herzlich ein.

Mit freundlichen GrifRen

Dr. Bodo Meerheim Egbert Geier

Ausschussvorsitzender Beigeordneter



Tagesordnung:

Offentlicher Teil

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

5.11.

Er6ffnung der Sitzung, Feststellung der OrdnungsmaRigkeit der Einladung und der
Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift des 6ffentlichen Teils der Sitzung am 18.08.2009
Bekanntgabe der in nicht 6ffentlicher Sitzung gefassten Beschlisse
Beschlussvorlagen

Jahresabschluss 2008 der Flugplatzgesellschaft mbH Halle/Oppin
Vorlage: V/2009/08174

Feststellung Jahresabschluss 2008 der GWG Gesellschaft fir Wohn- und
Gewerbeimmobilien Halle-Neustadt mbH
Vorlage: V/2009/08193

Feststellung Jahresabschluss 2008 der Hallesche Wohnungsgesellschaft mbH
Vorlage: V/2009/08194

Entlastung des Verwaltungsrates der Saalesparkasse fir das Jahr 2008
Vorlage: V/2009/08180

Feststellung Jahresabschluss 2008 der Zoologischer Garten Halle GmbH
Vorlage: V/2009/08165

Feststellung Jahresabschluss 2008 der TGZ Halle Technologie- und
Griunderzentrum Halle GmbH
Vorlage: V/2009/08147

Feststellung Jahresabschluss 2008 der BIO-Zentrum Halle GmbH
Vorlage: V/2009/08158

Feststellung Jahresabschluss 2008 der Entwicklungs- und Verwaltungsgesellschaft
Halle-Saalkreis mbH
Vorlage: V/2009/08161

Feststellung Jahresabschluss 2008 der Entwicklungsgesellschaft Industriegebiet
Halle-Saalkreis mbH & Co. KG
Vorlage: V/2009/08162

Feststellung Jahresabschluss 2008 der Mitteldeutsches Multimediazentrum Halle
GmbH
Vorlage: V/2009/08164

Feststellung Jahresabschluss 2008 der Stadtmarketing Halle (Saale) GmbH
Vorlage: V/2009/08160
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5.12.

8.1

10.

Antrag auf Genehmigung einer auRerplanmafigen Ausgabe fur das

Bundesprogramm "STARKEN vor Ort - Lokaler Aktionsplan" im Haushaltsjahr 2009

Vorlage: V/2009/08148

Antrage von Fraktionen und Stadtraten

schriftliche Anfragen von Stadtraten

Mitteilungen

Stand der Umsetzung des Konjunkturprogramms Il
mundliche Anfragen

Anregungen

Nicht offentlicher Teil

Feststellung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschrift des nicht 6ffentlichen Teils der Sitzung am
18.08.2009

Beschlussvorlagen

Verkauf eines kommunalen Grundstiickes
Vorlage: V/2009/08199

Antrage von Fraktionen und Stadtraten
schriftliche Anfragen von Stadtréaten
Mitteilungen

mundliche Anfragen

Anregungen
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